
UCHWAŁA NR XXXV/88/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 574 z późn. zm.)  Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
nadanym uchwałą Nr XXXIX/52/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 9 maja 2013 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 
z 22 maja 2013 r. poz. 2246) w § 13 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Biblioteka Główna – ul. Siennieńska 54”; 
2) pkt 8 i pkt 9 uchyla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 




